

KAK Invest ApS

Olgasvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 63 16 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Hans-Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAK Invest ApS Olgasvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 63 16 00
	Stiftet: 25. november 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Hans-Jørgen Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Aktieselskabet af 8/10 1988. København, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 708.198 kr. mod -740.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-39.411	-39.967
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-84.335	202.163
Andre finansielle indtægter	1.232.968	70.696
Nedskrivning af finansielle aktiver	-264.442	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.847	-976.745
Resultat før skat	721.933	-743.853
2 Skat af årets resultat	-13.735	3.661
Årets resultat	708.198	-740.192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.581	11.814
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	873.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-860.006
Disponeret i alt	708.198	-740.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	423.667	726.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>423.667</u>	<u>726.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>423.667</u>	<u>726.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.283	21.345
Tilgodehavender i alt	<u>8.283</u>	<u>21.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.940.930	3.388.619
Værdipapirer i alt	<u>3.940.930</u>	<u>3.388.619</u>
Likvide beholdninger	232.368	616.757
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.181.581</u>	<u>4.026.721</u>
Aktiver i alt	<u>4.605.248</u>	<u>4.753.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	275.581
6 Overført resultat	1.995.585	1.122.406
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.231.185	1.630.987
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.271.314	3.033.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	77.749	64.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.374.063	3.122.392
Gældsforpligtelser i alt	2.374.063	3.122.392
Passiver i alt	4.605.248	4.753.379

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.847	976.745
	122.847	976.745
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.935
Regulering af tidligere års skat	13.735	-18.596
	13.735	-3.661
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo 1. januar 2019	451.077	422.659
Tilgang i årets løb	0	28.418
Kostpris 31. december 2019	451.077	451.077
Opskrivninger 1. januar 2019	358.215	263.767
Andel af årets resultat	-84.336	218.768
Udbytte	-218.655	-124.320
Nedskrivninger 31. december 2019	55.224	358.215
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-82.634	-66.028
Årets afskrivninger på goodwill	0	-16.606
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-82.634	-82.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	423.667	726.658
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	16.606

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KAK Invest ApS
Aktieselskabet af 8/10 1988. København, København	21,5 %	1.970.542	-392.262	423.667

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	275.581	263.767
Resultatandel	-275.581	11.814
	0	275.581
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.122.406	1.982.412
Årets overførte overskud eller underskud	873.179	-860.006
	1.995.585	1.122.406
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	300.000
Udloddet udbytte	-108.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.271 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.941 t.kr.		
